GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 46 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento

as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança n. 91242 e 97241/2010, pelo Tribunal de

Justiça de Mato Grosso, torna pública o desempenho geral dos candidatos na Terceira Fase – Exame

de Saúde aos cargos de Escrivão de Polícia e Invest igador de Polícia , conforme Anexo Único deste

Edital, e convoca para a Quarta Fase – Teste de Aptidão Físic a.

1. DA QUARTA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

1.1 Os candidatos constantes no Anexo Único deste Edital estão convocados para realizar a Quarta Fase –

Teste de Aptidão Física e deverão observar as normas descritas no Edital Complementar n. 45, publicado

no Diário Oficial do Estado em 05 de novembro de 2010.

Cuiabá/MT, 08 de Novembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO GERAL DO CANDIDATO NA 3ª FASE – EXAME DE  SAÚDE

CARGO: 202 – ESCRIVÃO DE POLÍCIA
ORD. INSC. NOME SITUAÇÃO

1 441281 Eliane Fernandes APTO

CARGO: 203 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA
ORD. INSC. NOME SITUAÇÃO

1 170219 Mayslon dos Santos Torres APTO